
2021학년도

이곡초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2021.12.22)

(5차추경예산)

이곡초등학교



이곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-22 예산액 799,768,000

제1조  2021학년도 이곡초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 799,768,000원으로 하며 세입.세출

의 명세서는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은  추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가

경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교

운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16 조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 이곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 799,768 760,666 39,102 5.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -624 8,516 1

학생복지/교육격차 해소 9,414 189,488 23.6

기본적 교육활동 9,796 99,341 12.4

선택적 교육활동 10,073 189,335 23.6

교육활동 지원 985 50,202 6.2

학교 일반운영 10,130 251,755 31.4

학교시설 확충 -672 6,106 0.7

학교 재무활동 0 5,025 0.6

이전수입 지방자치단체이전수입 0 33,740 4.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 37,693 680,318 85

자체수입 학부모부담수입 1,638 67,120 8.3

자체수입 행정활동수입 -229 8,774 1

기타수입 전년도이월금 0 9,816 1.2
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 8,516 9,140 -624

1.기타 교직원보수 7,680 7,440 240

1.학교운영지원수당 7,680 7,440 240

1.[초]교원연구비 7,680 7,440 240

1.학교운영지원수당 7,680 7,440 240 교원연구비(초) : 240,000원*1명 = 240,000

2.교직원 복지 및 역량강화 836 1,700 -864

1.교직원연수 836 1,700 -864

1.[초]직무연수 600 600 0

1.여비 0 0 0

2.교직원복지비 600 600 0

2.[초]자격연수 36 300 -264

1.일반수용비 36 0 36
(성립전_5추)[목]정교사(1급)자격연수검진

비 : 36,000원*1회 =
36,000

2.여비 0 0 0

3.교직원복지비 0 300 -300 교육경비 : -300,000원 = -300,000

3.[초]자율연수 200 800 -600

1.교직원복지비 200 800 -600 자율연수비 : -600,000원 = -600,000

2.학생복지/교육격차 해소 189,488 180,074 9,414

1.급식 관리 161,508 152,068 9,440

1.학교급식운영 161,508 152,068 9,440

1.[초]영양사인건비 21,555 19,975 1,580

1.무기계약직원인건비 17,412 15,984 1,428 (성립전_5추)기본급 : 1,333,860원*1명 = 1,334,000

(성립전_5추)위험관리수당 : 32,690원*1명

 =
33,000

위험관리수당 : -250,000원 = -250,000

(성립전_5추)면허가산수당 : 60,150원*1명

 =
61,000

면허가산수당 : -460,000원 = -460,000

퇴직금 : 710,000원*1명 = 710,000

2.무기계약직원법정부담금 4,143 3,991 152 (성립전_5추)4대보험료 : 152,000원*1명 = 152,000

2.[초]조리사인건비 20,763 16,393 4,370
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 17,400 13,254 4,146 기본급 : 537,000원*1명 = 537,000

(성립전_5추)기본급 : 1,840,000원*2월 = 3,680,000

위험관리수당 : -125,000원 = -125,000

(성립전_5추)위험관리수당 : 50,000원*2월

 =
100,000

(성립전_5추)자격수당 : 92,000원*2월 = 184,000

자격수당 : -230,000원 = -230,000

2.무기계약직원법정부담금 3,363 3,139 224 (성립전_5추)4대보험료 : 203,000원*2월 = 406,000

4대보험료 : -182,000원 = -182,000

3.[초]조리실무사인건비 18,635 14,468 4,167

1.무기계약직원인건비 16,115 12,335 3,780 (성립전_5추)기본급 : 1,840,000원*2월 = 3,680,000

기본급 : 125,000원*1명 = 125,000

위험관리수당 : -125,000원 = -125,000

(성립전_5추)위험관리수당 : 50,000원*2월

 =
100,000

2.무기계약직원법정부담금 2,520 2,133 387
(성립전_5추)4대보험료 : (193,940원*2

월)-1,000원 =
387,000

4.[초]급식재료구입비 57,176 59,859 -2,683

1.급식용식재료비 57,176 59,859 -2,683 식재료구입비(무상) : -2,683,000원 = -2,683,000

5.[초]급식운영비 9,280 10,097 -817

1.일반수용비 5,258 6,018 -760 음식물처리비(자체) : -200,000원 = -200,000

급식소모품구입(무상) : -1,060,000원 = -1,060,000

급식실운영비(자체) : 250,000원*2회 = 500,000

2.전기요금 500 500 0

3.연료비 3,143 3,200 -57 취사용기연료비(무상) : -57,000원 = -57,000

4.비품구입비 379 379 0

6.[초]급식기구확충비 2,816 1,820 996

1.비품구입비 2,816 1,820 996
(성립전_5추)[목]학교급식환경개선사업비

 : 249,000원*4대 =
996,000

7.[초]조리실무사인건비(무상급식) 27,518 25,054 2,464

1.무기계약직원인건비 23,942 22,222 1,720 퇴직연금(무상) : -1,254,000원 = -1,254,000

기본급(교직원) : -928,000원 = -928,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

위험관리수당(자체) : -25,000원 = -25,000

연차수당(자체) : 196,000원*1명 = 196,000

퇴직연금(교직원+자체) : 3,731,000원*1명

 =
3,731,000

2.무기계약직원법정부담금 3,576 2,832 744 4대보험료(자체) : 744,000원*1명 = 744,000

8.[유]급식재료구입비(유) 3,765 4,402 -637

1.급식용식재료비 3,765 4,402 -637 식재료구입비(무상) : -637,000원 = -637,000

2.보건관리 25,980 26,006 -26

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,938 17,909 29

1.[초]학교안전공제회비 427 427 0

1.학생복지비 427 427 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 50 50 0

2.학생복지비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 1,344 2,000 -656

1.학생복지비 1,344 2,000 -656 건강검사비(1,2,4,6학년) : -581,000원 = -581,000

구강검사비(3,6학년) : -61,000원 = -61,000

소변검사비(3,6학년) : -14,000원 = -14,000

4.[초]보건실운영 13,566 12,875 691

1.기간제직원인건비 4,570 4,570 0

2.일반수용비 943 943 0

3.교육운영비 157 157 0

4.학생복지비 4,196 3,505 691
(성립전_5추)[목]코로나19관련방역물품구

입지원 : 390원*5개*95명 =
186,000

(성립전_5추)[목]코로나19관련방역물품구

입지원 : 475,000원*1회 =
475,000

(성립전_5추)[목]코로나19관련방역물품구

입지원 : 250원*5개*24명 =
30,000

5.기간제직원법정부담금 100 100 0

6.비품구입비 3,600 3,600 0

5.[초]교직원건강검사 264 270 -6

1.교직원복지비 264 270 -6 교직원결핵검진비 : -6,000원 = -6,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.[초]교직원결핵검진 180 180 0

1.운영수당 180 180 0

7.[국고][초]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.[국고][초]감염병예방활동 557 557 0

1.기간제직원인건비 557 557 0

2.학교환경위생관리 8,042 8,097 -55

1.[초]먹는물관리 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 4,295 4,350 -55

1.일반수용비 4,295 4,350 -55 기생충검사비 : -55,000원 = -55,000

4.[초]기타학교환경위생관리 2,147 2,147 0

1.일반수용비 2,147 2,147 0

3.학생복지 2,000 2,000 0

1.학생복지운영 2,000 2,000 0

1.[초]졸업앨범제작 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.[초]학생교과서구입 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

3.기본적 교육활동 99,341 89,545 9,796

1.교과 활동 92,891 82,335 10,556

1.교과활동지원 63,190 57,700 5,490

1.[초]학습준비물지원 3,300 3,300 0

1.학습준비물 3,300 3,300 0

2.[초]보결(대강)수업관리 200 600 -400

1.운영수당 200 600 -400 보결수업수당 : -400,000원 = -400,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0 자기주도적교과탐구 : 749,000원*1회 = 749,000

운동회활동비 : -749,000원 = -749,000

5.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

6.[초]혁신교육지구운영 13,560 13,560 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 1,080 1,080 0

3.교육운영비 12,115 11,880 235
[목]공동교육과정(생태,다문화도서및교재

교구비) : 117,500원*2회 =
235,000

[목]소프트웨어교육(무선AP망구성) : 

-1,350,000원 =
-1,350,000

[목]소프트웨어교육(S/W코딩교구구입) : 

67,500*10명*2회 =
1,350,000

4.목적사업업무추진비 165 400 -235
[목]공동교육과정(교육과정협의회비) : 

-235,000원 =
-235,000

7.[초]미래인재핵심역량육성사업 30,500 30,500 0

1.운영수당 9,760 9,760 0

2.교육운영비 19,740 19,740 0
[시]교육과정다양화프로그램(학교텃밭운영

비) : 14,000원*1회 =
14,000

[시]교육과정다양화프로그램(직업현장체험

학습운영비) : -2,120,000원 =
-2,120,000

[시]교육과정다양화프로그램(자기주도적교

과탐구물품비) : 351,000원*6학급 =
2,106,000

[시]특색있는학교(지역예술인협력교육과정

프로그램재료비) : -12,000원 =
-12,000

[시]특색있는학교(지역축제프로그램물품

비) : 12,000원*1회 =
12,000

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

8.[초]마을강사지원사업 1,740 1,740 0

1.운영수당 1,740 1,740 0

9.[초]교과보충집중프로그램 5,890 0 5,890

1.운영수당 4,800 0 4,800
(성립전_5추)[목]교과보충집중프로그램강

사료 : 40,000원*120회 =
4,800,000

2.교육운영비 1,090 0 1,090
(성립전_5추)[목]교과보충집중프로그램운영비 : 

(70,000원*10명)+(1,000원*10명*39회) =
1,090,000
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2.과학 교과활동 827 1,285 -458

1.[초]실험실습재료지원 627 800 -173

1.교육운영비 627 800 -173 실험실습재료비 : -173,000원 = -173,000

2.[초]과학실운영 200 485 -285

1.일반수용비 200 485 -285 실험복세탁비 : -100,000원 = -100,000

과학실운영비 : -185,000원 = -185,000

3.체육 교과활동 13,150 13,400 -250

1.[초]체육교과운영 3,500 3,750 -250

1.교육운영비 3,500 3,750 -250 육상대회운영비 : -250,000원 = -250,000

2.[초]체육교구확충 5,900 5,900 0

1.교육운영비 5,900 5,900 0

3.[초]생존수영교육활동 3,750 3,750 0

1.교육운영비 3,750 3,750 0

4.예술 교과활동 2,400 0 2,400

1.[초]예술교과운영 2,400 0 2,400

1.교육운영비 2,400 0 2,400 악기구입 : 120,000원*20대 = 2,400,000

5.외국어 교과활동 200 200 0

1.[초]외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.특수교육교과활동 730 730 0

1.[초]특수교육교과운영 730 730 0

1.교육운영비 730 730 0

7.유치원 교과활동 11,394 9,020 2,374

1.[유]유치원교과운영 9,858 7,120 2,738

1.학교운영지원수당 660 660 0

2.운영수당 140 140 0

3.교육운영비 4,920 4,270 650 교재교구자료구입 : 325,000원*2회 = 650,000

4.비품구입비 3,738 1,750 1,988 자산취득성교구 : 994,000원*2회 = 1,988,000
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5.도서구입비 400 300 100 도서구입비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.[유]학습준비물지원 1,400 1,400 0

1.학습준비물 1,400 1,400 0

3.[유]현장체험학습활동 136 500 -364

1.교육운영비 136 500 -364 현장체험학습지원 : -364,000원 = -364,000

8.정보교과활동 1,000 0 1,000

1.[초]정보교과운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 수업및학습용품구입 : 50,000원*20대 = 1,000,000

2.창의적 체험활동 6,450 7,210 -760

1.자율활동 4,950 5,310 -360

1.[초]학생자치회활동운영 1,240 1,500 -260

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 240 500 -260 학생자치실구축비 : -260,000원 = -260,000

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]과학경연및경시대회 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 과학경연대회운영비 : -100,000원 = -100,000

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

5.[초]기타자율활동 210 210 0

1.교육운영비 210 210 0

2.현장체험학습활동 0 200 -200

1.[초]수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]현장체험학습 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 교직원입장료및보험료 : -200,000원 = -200,000

3.동아리활동 1,100 1,100 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0
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1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.봉사활동 400 600 -200

1.[초]자연보호및식목활동 400 600 -200

1.교육운영비 400 600 -200 청소용품구입 : -200,000원 = -200,000

4.선택적 교육활동 189,335 179,262 10,073

1.방과후학교 운영 160,790 150,213 10,577

1.방과후학교운영 53,534 53,534 0

1.[초]방과후학교운영 9,720 9,720 0

1.교육운영비 9,720 9,720 0

2.[초]방과후학교강사수당 43,814 43,814 0

1.운영수당 43,814 43,814 0

2.돌봄교실운영 77,495 66,130 11,365

1.[초]돌봄교실운영 31,760 31,760 0

1.운영수당 5,160 6,000 -840 [목]프로그램운영강사비 : -840,000원 = -840,000

2.교육운영비 26,600 25,760 840 [목]기타운영비(2반) : 420,000원*2회 = 840,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 2,520 5,000 -2,480

1.운영수당 2,520 3,000 -480 [목]다함께꿈터봉사활동비 : -480,000원 = -480,000

2.교육운영비 0 2,000 -2,000
(성립전_5추)[목]다함께꿈터활동물품구입

비 : 7,480,000원*1학기 =
7,480,000

[목]다함께꿈터활동물품구입비 : 

-9,480,000원 =
-9,480,000

3.[초]돌봄전담인력운영 43,215 29,370 13,845

1.무기계약직원인건비 37,476 23,676 13,800
(성립전_5추)[목]기본급 : 3,750,000원*2

명 =
7,500,000

(성립전_5추)[목]연차수당 : 750,000원*2

명 =
1,500,000

(성립전_5추)[목]퇴직연금 : 2,400,000원

*2명 =
4,800,000

2.무기계약직원법정부담금 5,739 5,694 45
(성립전_5추)[목]4대보험법정부담금 : 

45,000원*1명 =
45,000

3.유치원방과후과정운영 29,761 30,549 -788

1.[유]유치원방과후과정운영 5,711 4,111 1,600

1.교육운영비 5,261 4,111 1,150 (성립전_5추)[목]간식비 : 75,000원*2회 = 150,000

(성립전_5추)[목]간식비 : 52,000원*5명 = 260,000
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(성립전_5추)[목]교재 및 학습재료 : 

157,500원*2회 =
315,000

(성립전_5추)[목]교재 및 학습재료 : 

209,000원*1회 =
209,000

(성립전_5추)[목]방학중급식 : 108,000원

*2회 =
216,000

2.비품구입비 450 0 450
(성립전_5추)[목]코로나19대응하반기방과

후과정운영비 : 450,000원*1회 =
450,000

2.[유]행복한울타리운영 5,509 5,400 109

1.무기계약직원인건비 3,839 3,800 39
[목+기]방학중유치원방과후전담사인건비 :

 39,000원*1명 =
39,000

2.운영수당 1,670 1,600 70 교사방학중수당 : 70,000원*1명 = 70,000

3.[유]유치원방과후전담사인건비 17,456 19,883 -2,427

1.무기계약직원인건비 15,256 16,583 -1,327 퇴직연금(자체) : -2,800,000원 = -2,800,000

연차수당(자체) : -1,088,000원 = -1,088,000

초과근무수당(자체) : -49,000원 = -49,000

[목]기본급 : 1,517,000원*1명 = 1,517,000

(성립전_5추)[목]기본급 : 1,093,000원*1

명 =
1,093,000

2.무기계약직원법정부담금 2,200 3,300 -1,100 [목+기]4대보험료 : -1,100,000원 = -1,100,000

4.[유]유치원방과후특성화과정운영 1,085 1,155 -70

1.운영수당 1,085 1,155 -70 [목+기]특성화활동강사비 : -70,000원 = -70,000

2.독서활동 25,605 25,989 -384

1.독서활동운영 25,605 25,989 -384

1.[초]도서구입 7,000 7,000 0

1.도서구입비 7,000 7,000 0

2.[초]도서관운영 3,415 3,415 0

1.교육운영비 1,715 1,715 0

2.비품구입비 1,700 1,700 0

3.[초]사서인건비 14,190 14,574 -384

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,830 2,214 -384 [목]4대보험료 : -384,000원 = -384,000

4.[초]독서활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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3.기타 선택적 교육활동 2,940 3,060 -120

1.창의교육운영 2,940 3,060 -120

1.[초]영재교육운영 2,940 3,060 -120

1.운영수당 1,440 1,440 0

2.교육운영비 1,500 1,620 -120 차년도학생선발비 : -120,000원 = -120,000

5.교육활동 지원 50,202 49,217 985

1.교무업무 운영 8,602 8,602 0

1.교무학사운영 8,602 8,602 0

1.[초]교무학사운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,650 1,650 0

1.교육운영비 1,650 1,650 0

3.[초]교육활동홍보 596 596 0

1.교육운영비 596 596 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 4,356 4,356 0

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 676 676 0

5.[초]환경정리활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.생활지도운영 11,944 12,620 -676

1.학생생활상담지도 6,310 6,420 -110

1.[초]상담실운영 310 420 -110

1.교육운영비 310 420 -110 상담실운영비 : -90,000원 = -90,000

검사지구입 : -20,000원 = -20,000

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 600 1,100 -500

1.[초]학교폭력관련연수지원 0 500 -500
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1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 500 -500 운영물품구입 : -500,000원 = -500,000

2.[초]CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 5,034 5,100 -66

1.[초]소방훈련 34 50 -16

1.교육운영비 34 50 -16 소방훈련용품구입 : -16,000원 = -16,000

2.[초]재난대응훈련 0 50 -50

1.교육운영비 0 50 -50 재난대응훈련용품구입 : -50,000원 = -50,000

3.[초]7대표준안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.학습지원실 운영 4,772 5,550 -778

1.방송실운영 0 200 -200

1.[초]방송장비구입 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

2.[초]방송시설유지관리 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]방송실운영 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 방송실운영비 : -200,000원 = -200,000

2.정보화실운영 4,772 5,350 -578

1.[초]정보화업무지원 2,372 2,800 -428

1.교육운영비 2,372 2,800 -428 전산소모품구입 : -654,000원 = -654,000

정보화기기수리비 : 226,000원*1회 = 226,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]홈페이지유지관리 0 150 -150

1.일반수용비 0 150 -150 웹호스팅비 : -150,000원 = -150,000

4.교육여건 개선 24,884 22,445 2,439
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육환경개선 24,884 22,445 2,439

1.[초]PC구입 4,884 2,445 2,439

1.비품구입비 4,884 2,445 2,439
컴퓨터 및 프린터구입 : 1,219,500원*2대 

=
2,439,000

2.[초]교구및기자재관리 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

3.[초]기타교육환경개선 20,000 20,000 0

1.시설비 20,000 20,000 0

6.학교 일반운영 251,755 241,625 10,130

1.학교기관 운영 109,841 111,544 -1,703

1.부서기본운영 29,464 31,664 -2,200

1.[초]교장실운영 8,400 8,400 0

1.일반업무추진비 5,400 5,400 0 학교행사및내빈접대 : 300,000원*1회 = 300,000

경조사비 : -300,000원 = -300,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 17,473 19,673 -2,200

1.일반수용비 5,617 5,917 -300 업무용수수료 : -300,000원 = -300,000

2.기타공공요금 243 243 0

3.여비 2,200 6,000 -3,800 관내여비 : -2,000,000원 = -2,000,000

관외여비 : -1,800,000원 = -1,800,000

4.교직원복지비 60 160 -100 특근매식비 : -100,000원 = -100,000

5.비품구입비 9,353 7,353 2,000 비품구입비 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

3.[초]교무실운영 3,591 3,591 0

1.일반수용비 3,591 3,591 0

2.병설유치원기본운영 7,423 7,176 247

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,360 1,360 0

1.전기요금 1,000 1,000 0

2.기타공공요금 360 360 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,999 2,999 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,599 2,599 0

2.시설비 400 400 0

3.[유]유치원운영 2,554 2,307 247

1.일반수용비 1,242 1,162 80 원무실운영소모품비 : 80,000원*1회 = 80,000

2.여비 50 300 -250 관내및관외여비 : -250,000원 = -250,000

3.교육운영비 1,172 800 372 유치원행사운영 : 72,000원*1회 = 72,000

입학식및졸업식행사 : 300,000원*1회 = 300,000

4.학생복지비 90 45 45
(성립전_5추)[목]코로나19관련방역물품구

입지원 : 250원*5개*2명 =
3,000

(성립전_5추)[목]코로나19관련방역물품구

입지원 : 30,000원*1회 =
30,000

(성립전_5추)[목]코로나19관련방역물품구

입지원 : 390원*30개 =
12,000

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 510 510 0

1.일반수용비 510 510 0

3.행정지원인력운용 72,954 72,704 250

1.[초]행정실무사(행정)인건비 6,690 6,440 250

1.무기계약직원인건비 5,770 5,520 250 [기]초과근무수당 : 250,000원*1명 = 250,000

2.무기계약직원법정부담금 920 920 0

2.[초]교육공무직원 처우개선비 66,264 66,264 0

1.무기계약직원인건비 66,264 66,264 0

2.시설 장비 유지 139,262 127,431 11,831

1.학교시설장비유지 139,262 127,431 11,831

1.[초]공공요금및제세공과금 32,885 35,000 -2,115

1.전기요금 20,300 22,000 -1,700 전기요금 : -1,700,000원 = -1,700,000

2.상하수도료 5,825 6,000 -175 상하수도요금 : -175,000원 = -175,000

3.기타공공요금 6,760 7,000 -240 인터넷통신요금 : -60,000원 = -60,000

인터넷전화요금 : -80,000원 = -80,000

우편요금 : -70,000원 = -70,000

유선방송비 : -30,000원 = -30,000

2.[초]시설일반관리 27,078 20,865 6,213
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 10,840 10,840 0 화단및자연체험장 유지비 : -500,000원 = -500,000

시설소모품구입 : 400,000원*2회 = 800,000

일용인부사역비 : -300,000원 = -300,000

2.연료비 1,600 1,600 0

3.기타공공요금 140 140 0

4.시설비 14,498 8,285 6,213 소규모수선비 : 6,213,000원*1회 = 6,213,000

3.[초]시설미화관리 35,421 37,021 -1,600

1.일반수용비 35,421 37,021 -1,600 화장실 및 청소용품구입 : -100,000원 = -100,000

건물(왁스등)청소비 : -1,500,000원 = -1,500,000

4.[초]당직관리 3,124 3,124 0

1.일반수용비 3,124 3,124 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,715 26,317 -2,602

1.기간제직원인건비 21,815 24,417 -2,602 기본급 : -2,150,000원 = -2,150,000

퇴직연금 : -200,000원 = -200,000

정액급식비 : -252,000원 = -252,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

6.[초]시설관리용역 17,039 5,104 11,935

1.일반수용비 17,039 5,104 11,935
(성립전_5추)[목]하반기정밀안전점검 : 

11,935,000원*1회 =
11,935,000

3.학교운영 협력 2,652 2,650 2

1.학교운영위원회운영 950 950 0

1.[초]학교운영위원회운영 950 950 0

1.여비 150 150 0

2.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 1,502 1,500 2

1.[초]학부모회운영 1,502 1,500 2

1.일반수용비 1,502 1,200 302 학부모회운영비 : 302,000원*1회 = 302,000

2.운영수당 0 300 -300 학부모교육강사비 : -300,000원 = -300,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.관계기관협력 200 200 0

1.[초]지역관계기관협력 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

7.학교시설 확충 6,106 6,778 -672

1.시설확충 및 개선 6,106 6,778 -672

1.시설확충및개선 6,106 6,778 -672

1.[초]노후시설개선 3,710 4,128 -418

1.시설비 3,710 4,128 -418 노후시설보수비 : -418,000원 = -418,000

2.[초]시설적립금 2,396 2,650 -254

1.시설적립금 2,396 2,650 -254 시설적립금(골프장) : -340,000원 = -340,000

시설적립금(공동사택) : 86,000원*1회 = 86,000

8.학교 재무활동 5,025 5,025 0

1.반환금 5,025 5,025 0

1.반환금 5,025 5,025 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 5,025 5,025 0

1.반환금 5,025 5,025 0

세출합계 799,768 760,666 39,102
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